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Suomen Pyöräily on jäsenten yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö, joka tukee
jäsenten toimintaa pyöräilyn edistämiseksi yhteiskunnassa. Suomen
Pyöräilyn toiminnan perustana ovat vastuullisuus sekä liikunnan eettiset
arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Suomen Pyöräilyn tarkoituksena on
edistää ja kehittää huippu-, kilpa- ja harrastepyöräilyä sekä olla näiden
tarkoitusperien hyväksi toimivien jäsentensä valtakunnallinen keskusjärjestö.
Pyöräily on yksi harrastetuimmista liikuntamuodoista ja osalle pyöräilyn
harrastajista Suomen Pyöräilyn jäsenseurat tarjoavat monipuolisesti
pyöräilyyn liittyviä harrastepalveluita.

Suomen Pyöräily ry on pyöräilyliiton UCI:n, Euroopan pyöräilyliiton UEC:n ja
Pohjoismaisen pyöräilyliiton NCF:n jäsen. Suomen Pyöräily vastaa
jäsenseurojensa ja pyöräilijöiden yhteyksistä kansainvälisiin kilpailuihin,
toteuttaa ja valvoo kansallista kilpailutoimintaa useissa eri pyöräilyn
alalajeissa.

Suomen Pyöräilyssä ylintä päätösvaltaa pitävät liiton jäsenseurat.
Jäsenseurat valitsevat hallituksen neljäksi vuodeksi kerrallaan. Hallituksen
alaisuudessa toimii toimisto. Toimiston alaisuudessa toimivat
Huippupyöräily-yksikkö (HPY), Sääntö- ja tuomarivaliokunta (STV) sekä
Masterjaosto. Nuorisojaosto toimii HPYn alaisuudessa. KUVA 1.

SUOMEN PYÖRÄILY
LYHYESTI 

1



Suomen Pyöräilyn
jäsenseurat

KUVA 1. Organisaatiokaavio

Huippupyöräily-yksikön (HPY) tavoitteena on tuoda pyöräilyn liittotason
huippu- urheilutoiminta lähemmäs urheilijaa yksilönä, ja pyrkiä tukemaan
kutakin urheilijaa mahdollisimman yksilöllisesti erilaisten asiantuntija- tai
verkostopalvelujen avulla. Nuorisojaosto tukee ja luo edellytyksiä nuorten
ikäluokkien pyöräilyharrastukselle.

Sääntö- ja tuomarivaliokunta (STV) vastaa pyöräilyn säännöistä,
tuomarikoulutuksesta sekä̈ kilpailuiden tuomarivalinnoista. STVn tavoitteena
on tuomaritoiminnan arvostuksen nosto ja uusien tuomareiden rekrytointi.
Masterjaosto koordinoi ikäluokittain tapahtuvaa koti- ja ulkomaista
kilpailutoimintaa maantiepyöräilyn ja gravelpyöräilyn osalta. Masterjaoston
tavoitteet ovat Master Cupin järjestäminen Suomessa sekä aika-ajon että
yhteislähtökilpailujen osalta sekä kansainvälisen kilpailutoiminnan
koordinointi.

HallitusToimisto

Huippupyöräily-yksikkö
HPY

Sääntö- ja
tuomarivaliokunta STV

Nuorisojaosto Masterjaosto
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STRATEGIA JA ARVOT

Yhdessä: Pyöräily on kaikille. Pyöräilyn parista löytyy paikka jokaiselle.
Yhdessä kehitämme, kehitymme ja menestymme. 
Kunnioittaen: Kunnioita lajia, itseäsi, kanssakilpailijoita, valmentajia,
tuomareita ja kaikkia
lajin parissa toimivia. 
Vastuullisesti: Toimi vastuullisesti lajia, pyöräily-yhteisöä ja ympäristöä
kohtaan. 
Ilo: Pyöräily on iloinen asia.

SUOMEN PYÖRÄILYN STRATEGIA TIIVISTETTYNÄ

Visio 
Olla jäsenmäärältään merkittävästi nykyistä suurempi, kilpailullisesti
menestyvä ja hyvin resursoitu urheilujärjestö. 

Missio 
Olla toimĳa, joka tekee pyöräilystä entistä halutumman urheilu- ja
liikuntamuodon. 

Arvot 
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- lapset ja nuoret 
- huippu-urheilu 
- harrasteliikunta 

Suomen Pyöräilyn nelivuotisen
strategiakauden painopistealueiksi

on määritelty seuraavat:

TOIMINNAN KEHITTÄMISEN
PAINOPISTEALUEET
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Toiminnassa panostetaan seuraaviin osa-alueisiin:

Laatu 

Kehitetään liiton ja jäsenseurojen toiminnasta laadukkaampaa kaikilla osa-
alueilla ja tasoilla. Pääpaino tulee olemaan jäsenseurojen kehittämisessä.
Sillä tarkoitetaan hallinnon, ohjaajien, tuomarien sekä valmennusosaamisen
kehittämistä.

Kasvu 

Sitoudutaan tavoitteeseen kasvattaa pyöräilyä strategisen toimintakauden
loppun mennessä. Tämä tarkoittaa mm. lisää jäseniä ja harrastajia,
tapahtumia ja kilpailuja, lajiolosuhteita, seuratoimintaa, taloudellisia
resursseja, osaamista ja näkyvyyttä. 

Menestys
 
Sitoudutaan tavoittelemaan menestystä kaikessa pyöräilyyn liittyvässä
toiminnassa entistä paremmin. Onnistumisella ja menestymisellä on suora
vaikutus lajin tunnettavuuteen ja vetovoimaan. Jatketaan
alue-/nuorisovalmentajajärjestelmää, jolla luodaan pohjaa tulevalle
menestykselle. 

Resurssit 

Tavoitteena luoda edellytykset kasvu-, laatu-, ja menestystavoitteiden
luomiselle. Henkilöstö-, työympäristö-, ja työvälineresurssit ovat tasolla, joka
mahdollistaa käytännön toimintaedellytykset tavoitteiden saavuttamiselle. 

Nelivuotinen strategiakausi tulee päättymään toimintavuoteen 2024.
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Nuorisovalmennuksen/Urheilijan polun kehittäminen (HPY)

Kilpailujärjestelmän kehittäminen 

Vakaa talous muuttuvassa toimintaympäristössä

I love cycling -toiminnan käynnistäminen

Lajin tunnettavuuden kasvattaminen

1.

2.

3.

4.

5.

Vuoden 2024 painopistealueita ovat: 

Toimintavuoden 2024 tavoitteet ja keskeiset keinot niiden
saavuttamiseksi

Pyöräily on maamme toiseksi suosituin kesäliikuntamuoto. Pyöräilyseuroissa
on mahdollista harrastaa ja kilpailla lapsesta aina ikäluokkasarjoihin saakka
useassa eri lajissa. Liiton tavoitteena on huolehtia, että erityisesti
harrastepyöräilyn osalta saavutettu koronapandemian aikainen kasvu
pystytään vakioimaan ja mahdollisuuksien mukaan edelleen kasvattamaan.

Suomen Pyöräilyn tehtävänä on tukea seuroja ja niissä tapahtuvaa
toimintaa. Tavoitteena on taata laadukasta ja laajaa toiminta, joka tavoittaisi
yhdenvertaisesti mahdollisimman paljon liikkujia. Pitkän tähtäimen
tavoitteena on varmistaa laadukas ja osaava seuratoiminta, jonka avulla
tuetaan myös yhteisiä valtakunnallisia tavoitteita lisätä liikettä ja menestyvää
urheilua. 
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1. Nuorisovalmennuksen/Urheilijan polun kehittäminen (HPY)

Huippu-urheilun osalta Suomen Pyöräilyn keskeinen tehtävä ja tavoite on
huippu-urheilumenestyksen parantaminen, osaamisen kasvattaminen sekä
näiden kautta suomalaisen huippupyöräilyn arvostuksen lisääminen kaikissa
pyöräilyn alalajeissa. Toiminta toteutetaan kehittämällä
valmennusjärjestelmää sekä kansainvälisen ja kansallisen kilpailutoiminnan
kehityksellä ja organisoinnilla sekä urheilijan urakehitystä tukemalla.
Tavoitteena on varmistaa, että pyöräilijöillämme on kansainvälisen vertailun
kestävät mahdollisuudet edetä urallaan kohti kansainvälistä huippua.

Nyt tehtävä työ tähtää Pariisin olympialaisiin 2024 ja Los Angelesin
olympialaisiin 2028, jonne tavoitteena on saada 2-3 pyöräilijää ja 3-4
parapyöräilijää, sekä menestyminen niin olympialaisissa kuin
paralympialaisissa. Kilpailulliset painopisteet ovat lajien arvokilpailuissa ja
naisten sekä U23 -miesten kansainvälisen kilpailuohjelman toteutuksessa.
 
Huippupyöräily-yksikön alaisuudessa kaudesta 2023 lähtien toimivien
aluevalmentajien tavoitteena on ollut alueellisten toimintojen kehittäminen
esimerkiksi alueleirien kautta, kansallisen nuorten leirin organisointi ja pyrkiä
alueellaan madaltamaan nuorten kynnystä osallistua alueellisiin ja
kansallisiin kilpailuihin. Aluevalmentajat ovat toimineet kolmella toimialueella.
Aluevalmennus on terminä koettu rajaavan nuorisovalmennustoimintaa,
joten kaudella 2024 aluevalmentajia tullaan kutsumaan nimellä
nuorisovalmentajat. Nuorisovalmentajien määrää pyritään tulevina vuosina
lisäämään. Nuorisovalmennusjärjestelmä on keskeinen osa HPYn ja sen alla
toimivan nuorisojaoston toimintaa. Yläkoululeiritykset ovat jatkossakin
keskeinen osa nuorten urheilijoiden urapolun ja mahdollisen kaksoisuran
rakentamisen tukena.

HPYn toimintabudjettia kasvatetaan strategian mukaisesti kaudelle 2024,
jotta liiton keskeisen toiminnon kehittyminen mahdollistuisi entistä paremmin.
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2. Kilpailujärjestelmän kehittäminen 

Kilpailutoimintaa pyöräilyssä toteuttavat jäsenseurat sekä liiton
yhteisöjäsenet. Kauden 2024 tavoitteena on kehittää kilpailujärjestelmää
niin, että löydetään oikeat henkilöt tekemään oikeita asioita. Keskeisiä
kehityksen kohteita ovat kilpailuhakuprosessin sekä
kilpailu-/tapahtumakalenterin parantaminen. Pyöräilyn sähköisen
kilpailujärjestelmän käyttöönottoa ajanottojärjestelmän ja tulospalvelun
osalta tullaan myös edistämään. Kilpailutoiminnan osalta edesautetaan
laadukkaiden kansallisten arvokilpailujen järjestämistä kaikissa pyöräilyn
alalajeissa. Kilpailujärjestämisen osalta tavoitteena on jalkauttaa
kilpailunjärjestäjille SuomiSporttia palvelemaan selkeämmin tapahtuman
suunnittelua, toteutusta ja markkinointia sekä mahdollistamaan mm.
lisenssinhankinnan, ilmoittautumisen sekä muiden lisäpalveluiden tuoton
yhdestä paikasta.

8Kuva: Tero Kukkamäki



3. Vakaa talous muuttuvassa toimintaympäristössä

Suomen Pyöräily rahoittaa toimintaansa omalla toiminnallaan, valtionavulla
sekä yhteistyökumppanuuksien kautta. Valtionapu määräytyy vuosittain
erillisten kriteerien mukaisesti. Lisäksi Suomen Pyöräily hakee vuosittain
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksiköltä avustusta yksittäisille
maajoukkueurheilijoille sekä harkinnan mukaan valmennustukia.

Liikunnan- ja urheilun valtionrahoitukseen on kaavailtu suuria
säästötoimenpiteitä seuraavan hallituskauden aikana. Suomen Pyöräilyn
keskeinen tavoite on valmistautua mahdollisiin tuleviin muutoksiin Opetus- ja
kulttuuriministeriön myöntämässä yleisavustuksessa. 

Toimintavuonna 2024 yhteistyökumppaneiden kartoitusta tullaan jatkamaan.
Kilpailuja ja toimintoja tuotteistetaan paremmin kumppaneiden tarpeita
vastaavaksi. Oman varainhankinnan tuottoja lisätään tehostamalla
markkinointitoimenpiteitä sekä hyödyntämällä medianäkyvyys. Tavoitteena
on edistää pyöräilyhenkistä yhteistyötä toimijoiden, tahojen ja rakenteiden
välillä liiton ja sen jäsenten parissa.
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4. I love cycling -toiminnan käynnistäminen

Suomen Pyöräilyn tunnettavuuden lisäämiseksi ei-kilpailevien
pyöräilynharrastajien keskuudessa sekä valtakunnallisen liikunnallisen
elämäntavan edistämiseksi, liitto polkaisee käyntiin toimenpiteet
harrastepyöräilijöiden lisäämiseksi ja kiinnittämiseksi liittoon I love cycling -
toiminnan merkeissä. I love cycling -toiminnan avulla pyrimme palvelemaan
laajemmin pyöräilyn harrastajia sekä kehittämään harrastajille suunnattuja
uusia palveluita. Toiminnon käynnistymisen pitkän tähtäimen tavoitteena on
vahvistaa liiton taloutta.

Osana I love cycling -toimintaa, liitto toteuttaa naispyöräilyprojektin, jonka
tarkoituksena on houkutella aktiivisia naisia mukaan pyöräilyn pariin. 

5. Lajin tunnettavuuden lisääminen 

Suomen Pyöräily edistää toimenpiteillään valtakunnallisesti pyöräilyn
tunnettavuutta ja vaikuttaa ihmisten mielikuviin lajista sekä edistää
mielenkiintoa lajia kohtaan. Tämä puolestaan näkyy seuratoiminnassa
lisääntyvänä harrastajamääränä. Vuonna 2024 pyöräily kiinnostaa ja
houkuttelee väestössä erityisesti nuoria yhä enemmän sekä aktivoi toimijoita
pyöräilyn parissa ja pariin.

Pyöräilyä kaikkine alalajeineen tuodaan tunnetuiksi ensisijaisesti liiton
omissa viestinnän kanavissa, osallistumalla erilaisiin liikunnan ja urheilun
järjestämiin yhteisiin tapahtumiin sekä kansainvälisten ja televisioitavien
kansallisten tapahtumien kautta. Tavoite on, että myös vuonna 2024 olisi
televisioitavia tapahtumia. Viestinnällisen yhteistyön kautta eri tahojen
kanssa tarkoituksena on lisätä kiinnostusta pyöräilyä kohtaan.

Houkuttelevaa seuratoimintaa (sis. hyvä hallinto ja turvallinen
toimintaympäristö) tullaan vuonna 2024 toteuttamaan Tähtiseuraohjelman
kautta. Tavoitteena on saada useampi seura mukaan Tähtiseurapolulle sekä
Suomen Pyöräilylle ensimmäinen Tähtiseura.
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VASTUULLISUUS

Reilun kilpailun ohjelmat

Suomen Pyöräilylle on laadittu Reilun kilpailun ohjelmat keväällä 2022
vastaamaan uudistunutta Maailman antidopingsäännöstöä sekä vaatimuksiin
kilpailumanipulaatiota koskevien asioiden osalta. Liitolle on luotu alla oleva
vuosikello, jonka mukaisesti ohjelmia toteutetaan toimintavuonna 2024.
Tavoitteena vuonna 2024 on kohdentaa Puhtaasti- ja Reilusti paras
koulutusten jakelua kaikille lisenssin ostaneille.

Tammikuu: Urheilija- ja valmentajasopimusten teko
Helmikuu: Mj-ryhmän ja lajivastaavien Antidoping ja
kilpailumanipulaatiokoulutus 
Maaliskuu: Muistutusviesti kilpailun järjestäjille asianmukaisten testitilojen
järjestämisestä SM- kilpailuissa 
Huhtikuu: Play True Day
Puhtaasti paras verkkokoulutusten viestintä/kampanjointi/haaste
seurakentälle 
Elokuu: Muistutusviesti kilpailun järjestäjille asianmukaisten testitilojen
järjestämisestä SM-kilpailuissa 
Lokakuu: Reilun kilpailun ohjelmien päivittämisen tarpeen tarkistaminen 
Joulukuu: Kansainvälinen korruption vastainen päivä
Reilusti paras verkkokoulutusten viestintä/kampanjointi/haaste seurakentälle

Ympäri vuoden: 
Sopimuksissa antidoping- kilpailumanipulaation torjuntaan liittyen asioiden
huomioiminen Viestintä ajankohtaisista asioista, muutoksista jne. 
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Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

Suomen Pyöräilyn toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja
urheilun reilun pelin periaatteet. Suomen Pyöräily edsistää toiminnassaan
sukupuolten ja ihmisten välistä tasa-arvoa sekä suvaitsevaisuutta.
Vastuullisena toimijana haluamme edistää yhdenvertaisuutta ja tukea
seuroja asian viemisessä käytäntöön. Suomen Pyöräilyn Tasa-arvo ja
yhdenvertaisuussuunnitelma on päivitetty syksyllä 2021 ja sen toteutumista
seurataan säännöllisesti. Kauden 2024 tavoitteena on yhdenvertaisen ja
tasa-arvoisen pyöräilyn toteuttaminen mm. soveltavan pyöräilyn tietouden
lisäämiseksi seurakentällä sekä tyttö-/naisharrastajien määrän lisääminen
naispyöräilypilotin kautta.

Ympäristövastuu

Suomen Pyöräilyllä on kestävän kehityksen suunnitelma, jonka sisällön
muutostarvetta arvioidaan vuosittain. Kestävän kehityksen suunnitelmassa
kuvataan sen nykytilaa Suomen Pyöräilyssä, määritellään tavoitteet ja
toimenpiteet kestävän kehityksen edistämiseksi sekä tulosten arvioimiseksi.
Suunnitelmaa tullaan päivittämään vuodelle 2024, tavoitteena luoda
kestävän kehityksen vuosikello, jonka avulla huolehditaan kestävän
kehityksen periaatteiden viestimisestä, materiaalien jakamisesta sekä
mahdollisista kestävän kehityksen haasteista seurakentälle.
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VAIKUTTAMINEN JA
VIESTINTÄ 
Vaikuttaminen sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla ovat liiton
perustehtäviä. Kansallisesti Suomen Pyöräily on jäsenenä Suomen
Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa sekä Suomen
Pyöräilynohjaajissa. Kansainvälisesti liitto on Kansainvälisen Pyöräilyunionin
(UCI), Euroopan Pyöräilyunionin (UEC) ja Pohjoismaiden pyöräilyliiton
(NCF) jäsen. Viimeksi mainitulla jäsenyydellä halutaan kehittää
pohjoismaista yhteistyötä, niin kilpailujen kuin valmennus- ja
tuomarityöskentelyn saralla. Suomen Pyöräilyltä osallistuu edustaja
kansainvälisten liittojen kongresseihin sekä seminaareihin vuosittain.
Erityisesti pohjoimainen yhteistyö on tiivistynyt viime vuosina ja tässä
kehityksessä Suomen Pyöräily tulee olemaan aktiivisesti mukana.

Suomen Pyöräilyn viestintä on jatkuvaa ja avointa. Sen päätehtävänä on
tukea liiton toiminnan tavoitteiden saavuttamista sekä lisätä kaikkien
sektoreiden näkyvyyttä. Pitkällä tähtäimellä tavoitteena on kilpa- ja
harrastepyöräilyn sekä - yleisen kiinnostuksen lisääminen pyöräilyä kohtaan
yleisenä liikkumismuotona sekä niiden merkityksen kasvattaminen kaiken
ikäisille sopivina liikuntamuotoina. Viestintä antaa yleistä ja yksityiskohtaista
tietoa liiton toiminnasta sekä pyöräilyn ajankohtaisista asioista. Viestinnän
pääkanavina toimivat liiton verkkosivut, sosiaalinen media sekä seurakirje. 

Liiton viestintäsuunnitelma valmistui ja julkaistiin keväällä 2022. Suomen
Pyöräilyn kokonaisstrategia antaa suuntaviivat viestinnän strategialle.
Viestintästrategia pyrkii jalkauttamaan Suomen Pyöräily ry:n ydinviestin ja
yltämään määritettyihin tavoitteisiin siten, että tekeminen pohjautuu lajiliiton
arvomaailmaan sekä missioon.
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Viestintästrategia pyrkii jalkauttamaan liiton ydinsanoman sekä
varmistamaan viestinnän onnistumisen hyödyntämällä eri kanavia
mahdollisimman tehokkaasti ja monipuolisesti. Viestinnän tehtävänä on
sitouttaa kohdeyleisö ja lisätä yhteenkuuluvuuden tunnetta. Olennaista on,
että strategian avulla viestintä tekee näkyväksi tavoitteet sekä toiminnan ja
päätökset. Viestintä on ajan mukaisesti monipuolista ja vuorovaikutteista. 
Viestinnällisenä tavoitteena on siirtää viestinnän painopistettä kohti
viestintäympäristöä, jossa herätetään rohkeasti keskustelua, edistetään
uusien ideoiden ja innovatiivisten ajatusten syntyä toiminnassa mukana
olevien henkilöiden välillä sekä madalletaan ulkopuolisten tahojen kynnystä
lähestyä ja osallistua toimintaan. Tavoitteena on myös liiton brändin
parantaminen. 
Tavoitteena on vuonna 2024 oto-pohjaisen tiedottajan työsuhteen
jatkaminen, jotta liiton viestintä saadaan pidettyä suunnitelmallisemmalla ja
ammattimaisemmalla tasolla. Oto-pohjaisen tiedottajan apuna toimii
vapaaehtoisia tiedotusihmisiä esim. eri tapahtumien, kilpailujen jne osalta. 
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TALOUS JA HALLINTO

Suomen Pyöräilyn talous on vakaa ja budjetin mukainen. Liitto uudisti
toimintasäännöt vuonna 2023. Sääntöuudistuksen myötä vuosikokoukset on
mahdollista pitää etänä. Tämä edistää demokratiaa, hyvää hallintoa ja
vastuullisuutta mahdollistaen kokouksiin osallistumisen ilman matkakuluja.
 
Avoimuuden ja läpinäkyvyyden lisäämiseksi Suomen Pyöräilyn hallituksen ja
yksikön pöytäkirjat ja/tai päätökset ovat julkisia ja siihen liittyvät asiakirjat
julkaistaan verkkosivuille nähtäväksi tuoreeltaan. Myös liiton tilinpäätöksiin
liittyvät asiakirjat löytyvät liiton nettisivuilta.  

Talouteen liittyvät tavoitteet keskittyvät yhteistyökumppanuuksien
löytymiseen ja sitä kautta omarahoitusosuuden vahvistamiseen, etenkin kun
valtiorahoituksen tilanne tulevaisuudessa on avoin.
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